
 
SoDS DTMM Tábor – Dodatek č. 1  Stránka 1 z 6 
 

Dodatek č 1.  
ke smlouvě o dílo na Správu digitální technické mapy města Tábor uzavřené podle 
ust. § 536 a násl. obch. zákoníku č. 513/1991 Sb. dne 27.11.2003  mezi níže uvedenými smluvními 
stranami  
 

1.  Smluvní strany 
 
1.1. Objednatelé: 
 
Město Tábor 
Se sídlem: Tábor Žižkovo náměstí 2, PSČ 390 15  
Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Fišerem, starostou města 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014  
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx 
Číslo účtu: xx x xxx xxx xxxxxxxx  
(samostatně jako „Město“) 
 
a 
 
správci sítí: 
 
 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s. (předchozí obchodní firma: ČESKÝ TELECOM, a.s.) 
Se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Lagnerem, manažerem pro administraci a 

dokumentaci sítí (dle platného pověření společnosti 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s.) 

IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
Bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
 
 
E.ON Česká republika, s.r.o. (u společnosti Jihočeská energetika, a.s. je dle smlouvy o rozdělení 
a následné fúzi sloučením právním nástupcem společnost E.ON Česká republika, s.r.o., která je 
zároveň dle smlouvy o rozdělení odštěpením sloučením právním nástupcem i společnosti  
Jihočeská plynárenská, a.s. ) 
Se sídlem:     České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Karlem Menclem, vedoucím technické evidence a řízení 

TIS 
 Ing. Jiřím Sulkem, vedoucím technické evidence 
IČ: 25733591 
DIČ: CZ25733591 
Bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx, x.x. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15066. 
 
 
 
 



 
SoDS DTMM Tábor – Dodatek č. 1  Stránka 2 z 6 
 

3. ČEVAK, a.s. (od předchozí společnosti Vodovody a kanalizace Jižní Čechy, a.s. byla 
odštěpena její provozní část a ta sloučena se společností 1. JVS a.s. do jediné společnosti) 
Se sídlem:    České Budějovice, Severní 8/2264, PSČ 370 10  
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Lipoldem, technickým ředitelem 
Zastoupená ve věcech technických: xxx. xxxxxx xxxxxxx, vedoucím oddělení VHDB 
IČ: 60849657 
DIČ: CZ 60849657 
Bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx x.x., xxxxxxx xxxxx xxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx  
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
657. 
 
 
Povodí Vltavy, státní podnik 
Se sídlem: Praha 5, Holečkova 8, PSČ 150 24  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Zídkem, ředitelem závodu Horní Vltava 
Zastoupený ve věcech technických: xxx. xxxxxxxxxx xxxxxxxx 
IČ: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
Bankovní spojení: xxxxxxxxx xxxx xxxxx xxxxxxxx, x.x.  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594. 
 
 
Teplárna Tábor, a.s. 
Se sídlem: Tábor, U Cihelny 2128, PSČ 390 02  
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Tomášem Paurem, náměstkem ředitele pro ekonomiku a 

obchod pověřeným řízením společnosti  
  Ing. Jiřím Mrkusem, náměstkem ředitele pro techniku a 

výrobu 
IČ: 60826827 
DIČ: CZ60826827 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx, x.x. 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 638. 
 
(dále jen „Objednatelé“). 
 
 
1.2. Zhotovitel: 
 
GEFOS a.s. 
Se sídlem: Praha 8 – Libeň, Kundratka 17, PSČ 180 82   
IČ: 25684213 
DIČ: CZ25684213 
Bankovní spojení: xxxx, x.x. xxxxx x 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Robertem Šinknerem, MBA, místopředsedou 

představenstva  
Zastoupená ve věcech technických: xxx. xxxxxxx xxxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477. 
 
(dále jen „Zhotovitel“). 
 



 
SoDS DTMM Tábor – Dodatek č. 1  Stránka 3 z 6 
 

2.  Předmět dodatku 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu ustanovení článku 9.8. výše citované smlouvy: 
 
 

• Ustanovení článku 2. - “Předmět a rozsah plnění“, odst. 2.2. se z důvodu  rozšíření zájmového 
prostoru ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 
2.2. Rozsah díla: 
Území města Tábor, které je vymezeno vnějším obvodem sekčních čar 268 mapových listů 
1:500 v části katastrálních území Tábor, Náchod u Tábora, Klokoty, Čekanice u Tábora, 
Horky u Tábora, Čelkovice, Měšice u Tábora, Stoklasná Lhota, Zárybničná Lhota -  Příloha 
č.1. 
 

• Ustanovení článku 4. - „Cena díla, fakturační a platební podmínky“, odst. 4.1., 4.3., 4.4., 4.5. 
se ruší a nahrazují se tímto novým zněním 
 
4.1. Smluvní strany, v souladu s ust. § 2 zákona č.526/1990 Sb., o cenách v platném znění, 

se dohodly, že smluvní cena díla je stanovena na základě níže uvedených 
jednotkových cen v Kč. Celková cena bude stanovena podle skutečně provedeného 
množství práce na díle s použitím těchto jednotkových cen. 
Ceny jsou Správcem DTMM garantovány do roku 2011 jako ceny nejvýše přípustné. 
Počínaje dnem 1. 1. 2012 je Zhotovitel oprávněn tyto ceny navýšit o inflaci.  
O tomto navýšení bude Zhotovitel zástupce ostatních smluvních stran informovat 
písemnou formou. 
 

Nabídková cena na správu DTMM Kč bez DPH 

a) paušální poplatek - funkce správce/měsíc 2 250.00   
b) zpracování aktuálního měření - do 100b/bod 35.00   
c) zpracování aktuálního měření - nad 100b/bod 25.00   
d) hodinová sazba 450.00   
d) hodinová sazba - ÚOZI (10% hodin) 580.00   

 
ÚOZI - úředně oprávněný zeměměřický inženýr, provádí kontrolu prací 

  
4.3. Zhotovitel vyúčtuje celkovou cenu díla dle dohodnutých poměrů jednotlivým 

Objednatelům – Příloha č. 2 – D_č.1_SoDS. Náklady na převod dat IS, které nebudou 
předány dle Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM – JIH, hradí Objednatel, který tato 
data předává. Zhotovitel doručí faktury Objednatelům nejpozději 30 dnů po kladné 
akceptaci po protokolárním předání a převzetí díla jednotlivými Objednateli. 

4.4. Doručená faktura musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
platného zákona o dani z přidané hodnoty. Přílohou faktury bude kopie předávacího 
protokolu kladné akceptace  

4.5. Splatnost písemných vyúčtování (dílčích faktur) byla dohodou smluvních stran 
sjednána na 180 kalendářních dní ode dne, kdy bylo vyúčtování prokazatelně doručeno 
jednotlivým Objednatelům. V případě pochybností u doručení vyúčtování se má za to, 
že bylo doručeno pátý pracovní den ode dne jeho doporučeného odeslání 
Zhotovitelem. Vyúčtování bude vystaveno tak, aby došlo na adresu Objednatelů 
nejpozději čtvrtý pracovní den měsíce následujícího po měsíci, v němž nastalo 
zdanitelné plnění. 

 
• Ustanovení článku 8. „Majetkové sankce“, odst. 8. 2. se ruší a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 



 
SoDS DTMM Tábor – Dodatek č. 1  Stránka 4 z 6 
 

 
8.2. Úrok z prodlení i smluvní pokuta jsou splatné do 180-ti dnů ode dne doručení 
písemného vyúčtování povinné smluvní straně. 
 

• Původní příloha č. 2 ke smlouvě o dílo na Správu digitální technické mapy města Tábor se 
ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v 
platnosti. 
 

 
3.  Závěrečná ujednání 

 
3.1. Smluvní strany při vědomí svých závazků vyplývajících z tohoto dodatku smlouvy o dílo a     

v úmyslu být tímto dodatkem smlouvy o dílo vázány, potvrzují její autentičnost podpisy svých 
zástupců oprávněných ke smluvnímu jednání. 
 

3.2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu 
oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
podepsán všemi smluvními stranami téhož dne, stává se platnou i účinnou dnem podpisu 
pozdějšího. 
 

3.3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve čtrnácti (14) stejnopisech, z nichž 
každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 
 
 
 
 
Za Objednatele: 

 
 
 

V Táboře dne _______________________ 
 Za Město Tábor 

Ing. Jiří Fišer, starosta města Tábor 
 
 
 
 
 
V Praze dne                                                 ________________________ 

Za Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 
Ing. Jiří Lagner, 
manažer pro administraci a dokumentaci sítí 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne                      _______________________ 

  Za E.ON Česká republika, s.r.o. 
  Ing. Karel Mencl, 
  vedoucí technické evidence a řízení TIS 

 
 



 
SoDS DTMM Tábor – Dodatek č. 1  Stránka 5 z 6 
 

 
 
 
V Českých Budějovicích dne                      _______________________ 

  Za E.ON Česká republika, s.r.o. 
  Ing. Jiří Sulek, 
  vedoucí technické evidence 

 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne                      ________________________ 

Za ČEVAK, a.s. 
Ing. Jiří Lipold, 
technický ředitel 

 
  
 
 
 
V Praze dne                                     ________________________ 

Za Povodí Vltavy, státní podnik 
Ing. Zdeněk Zídek, 
ředitel závodu Horní Vltava 

 
 
 
 
 
V Táboře dne                                       ________________________ 

Za Teplárna Tábor, a.s. 
Ing. Tomáš Paur, 
ředitel společnosti 

  
 
 
 
V Táboře dne                                       ________________________ 

Za Teplárna Tábor, a.s. 
Ing. Jiří Mrkus, 
ředitel společnosti 

  
 
 
 

Za Zhotovitele: 
 
V Českých Budějovicích dne ……     ___________________ 

Za GEFOS a.s. 
Ing. Robert Šinkner, MBA  
místopředseda představenstva 

  
 

 



 
SoDS DTMM Tábor – Dodatek č. 1  Stránka 6 z 6 
 

 

Příloha č. 1 – Přehled zájmového území DTMM (pouze pro Zhotovitele) 

Příloha č.2 – D_č.1_SoDS, součást Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na Správu digitální technické 

mapy města Tábor - podíly jednotlivých Objednavatelů na správě DTMM Tábor 




